
lVIu:n.icípio de Ve:n.:ta:n.ia 
Estado do Paraná 
Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 - Centro - CEP 84345.000 - Fone: 42-3274-1144 
www.ventania.pr.gov.br 
Ga.b:i.n.e-t.e do Pre.:fei.-t.o 

P O R T A R I A Nº O 9 2 / 2 O 2 1 

Exonera Chefe de Divisão de 
Vigilância Sanitária, e da outras 
providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE VENTANIA, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições, de conformidade com o 
disposto no Art. 42 da Lei Municipal nº 432, de 07/02/2009, 
combinado com a alínea "a" do inciso II do art. 90, da Lei Orgânica 
do Município, 

RESOLVE 

Exonerar o Sr. VALDINEI BALBINO NUNES, portador da 
cédula de identidade nº RG-9.351.522-6 /PR e do CPF /MF nº 
055.207.679-12, do cargo de CHEFE DE DMSÃO DE VIGILÂNCIA 
SANITÁRIA do Quadro de Cargos de Provimento em Comissão a 
partir desta data. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Ventania, aos dois dias 
de julho de 2021. 

JOSÉ LUIZ 
Prefeito Municipal 

PUBLI o 
Jom~: 01 /J 1t, o o tí o 1J L 1)0 (Y1 tf li/\ cíl ,o 
Ediçe:o nº 3J.2 - f;, Gil'IA ~ 1 

D~;t.a:._.Q __ .t / J V l. 1-t'O /.JJ;)J, j __ .. __. . ...... --

PUBLI ADO 
Jom' : 'Jíp~1 o 1)05 v,Ml'Os 

Ed~~~q nº 3 l\J~ 11 - f J:)G. 5 3 
Data: O 3 L Jv l HO ;.l-0..t] 


